
ZARZĄDZENIE NR 10/22
WÓJTA GMINY WIERZBINEK

z dnia 31 stycznia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021 roku, poz. 
1372 ze zm.) i art.212,art.214,art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305 ze zm.). 

Wójt Gminy Wierzbinek zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/281/21 Rady Gminy Wierzbinek z 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 dokonuje się następujących zmian : 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej zwiększa się DOCHODY budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 250,00 
zł do kwoty 44 830 927,00 zł z tego: 

1) w pkt.1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 250,00 zł do kwoty 33 089 829,00 zł,

2. W § 1 ust. 2 pkt.1 uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 250,00 zł do kwoty 6 505 158,00 zł.

3. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej zwiększa się WYDATKI budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 250,00 
zł do kwoty 50 612 304,22 zł z tego: 

1) w pkt.1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 250,00 zł do kwoty 31 170 795,72 zł,

4. W § 2 ust. 2 pkt.1 uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 250,00 zł do kwoty 6 505 158,00 zł.

5. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: zwiększa się dochody 
budżetu gminy o kwotę 250,00 zł w: 

dz.852 rozdz.85215 § 2010 o kwotę 250,00 zł

6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie
010 01043 4260 17 000,00 3 000,00 20 000,00

4300 4 500,00 3 000,00 1 500,00
01044 4260 4 000,00 500,00 4 500,00
01095 4300 1 500,00 500,00 1 000,00

754 75412 3030 30 000,00 4 000,00 26 000,00
75421 4210 2 000,00 3 850,00 5 850,00

4360 0,00 150,00 150,00
801 80101 4040 61 070,00 3 000,00 64 070,00

4110 1 262 742,00 1 913,00 1 260 829,00
4120 151 800,00 274,00 151 526,00
4300 61 378,00 10 000,00 71 378,00
4710 9 022,00 300,00 8 722,00
4800 485 680,00 14 150,00 471 530,00

80103 4110 82 267,00 308,00 82 575,00
4120 10 350,00 44,00 10 394,00
4800 34 460,00 1 800,00 36 260,00

80107 4110 37 414,00 376,00 37 790,00

Id: LWZED-MESUX-WMVML-AFKET-NZAQK. Podpisany Strona 1



4120 4 750,00 54,00 4 804,00
4710 70,00 300,00 370,00
4800 16 410,00 2 200,00 18 610,00

80113 4300 300 000,00 10 000,00 290 000,00
80149 4110 23 356,00 21,00 23 377,00

4120 3 300,00 3,00 3 303,00
4800 6 410,00 120,00 6 530,00

80150 4110 76 389,00 1 208,00 77 597,00
4120 10 520,00 173,00 10 693,00
4800 30 110,00 7 030,00 37 140,00

852 85215 3110 17 000,00 250,00 17 250,00
926 92601 4210 10 000,00 2 000,00 8 000,00

92605 4300 4 000,00 2 000,00 6 000,00

7. W załączniku Nr 8d dochody zadania zlecone do uchwały budżetowej wprowadza się następujące 
zmiany: 

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie
852 85215 2010 0,00 250,00 250,00

8. W załączniku nr 8w wydatki zadania zlecone do uchwały budżetowej wprowadza się następujące 
zmiany: 

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie
852 85215 3110 0,00 250,00 250,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wierzbinek 

dr Paweł Szczepankiewicz

Id: LWZED-MESUX-WMVML-AFKET-NZAQK. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Zarządzeniem Nr 10/22 zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 250,00 zł w tym: zwiększa się zgodnie 
z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.17.2022.7 w dziale 852-85215 o kwotę 250,00 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych. Ponadto dokonuje się 
zman między paragrafami wydatków w ramach działu. 

Id: LWZED-MESUX-WMVML-AFKET-NZAQK. Podpisany Strona 1




